— 1 —

中认协注一 〔2017〕249 号

关于公布 2017 年第 4 批外籍及境外认证人员

临时备案名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，POLLERT Werner Georg 等

39 人符合《外籍认证人员临时备案规则（第 1 版）》的有关要求，

予以备案。自本文件发布之日起，备案人员（见附件）可在中国境

内从事经备案的认证活动，备案有效期为 6 个月。备案人员还应

同时遵守中华人民共和国有关法律法规规定。

特此通知。

附件：临时备案人员单

中国认证认可协会
2017 年 12 月 14 日

— 2 —

附件

临时备案人员名单

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

1 POLLERT Werner Georg 德国 ISO27001 2017-12-TRF0112 南德认证检测（中国）有限公司

2 梁建安 中国香港 ISO 14001 2017-12-TRF0113 德世爱普认证（上海）有限公司

3 陈卫雄 中国香港 ISO 9001 2017-12-TRF0114 德世爱普认证（上海）有限公司

4 黄培德 中国香港 ISO 14001 2017-12-TRF0115 德世爱普认证（上海）有限公司

5 黄卫良 中国香港 ISO 9001
ISO 14001

2017-12-TRF0116 德世爱普认证（上海）有限公司

6 洪渊东 中国香港 ISO 9001
ISO 14001

2017-12-TRF0117 德世爱普认证（上海）有限公司

7 邱德勋 中国台湾 OHSAS 18001 2017-12-TRF0118 德世爱普认证（上海）有限公司

8 徐健瑶 中国台湾 ISO14001
OHSAS 18001

2017-12-TRF0119 德世爱普认证（上海）有限公司

9 吴肇峰 中国台湾 ISO9001
OHSAS18001

2017-12-TRF0120 德世爱普认证（上海）有限公司

10 吴梅凤 中国台湾 OHSAS18001 2017-12-TRF0121 德世爱普认证（上海）有限公司

11 熊信荣 中国台湾
ISO14001

OHSAS18001
2017-12-TRF0122 德世爱普认证（上海）有限公司

12 NG KIM YAU 马来西亚
ISO9001

ISO13485
2017-12-TRF0123 德世爱普认证（上海）有限公司

13 Komsan Sanongpong 泰国 AS9100 2017-12-TRF0124 上海埃比埃斯技术检验有限公司

14 SESHACHALAM
CHANDRASGKAR

印度 ISO27001 2017-12-TRF0125 必维认证（北京）有限公司

15 Roland Gorksi 德国 ISO 13485 2017-12-TRF0126 德凯质量认证（上海）有限公司

16 Josephus Maria Schakenraad 荷兰 ISO 13485 2017-12-TRF0127 德凯质量认证（上海）有限公司

17 Connors Matthew John 新加坡 ISO 13485 2017-12-TRF0128 德凯质量认证（上海）有限公司

18 Harry Van Vugt 荷兰 ISO 13485 2017-12-TRF0129 德凯质量认证（上海）有限公司

19 Margit Euba 德国 ISO 13485 2017-12-TRF0130 德凯质量认证（上海）有限公司

20 Arjan Knipmeijer 荷兰 ISO 13485 2017-12-TRF0131 德凯质量认证（上海）有限公司

21 Jiří Panáček 捷克 ISO9110 2017-12-TRF0132 杭州汉德质量认证服务有限公司
22 Kim Hongnam 韩国 ISO13485 2017-12-TRF0133 杭州汉德质量认证服务有限公司
23 Kim jinhyun 韩国 ISMS 2017-12-TRF0134 劳氏质量认证（上海）有限公司

— 3 —

24 颜志聪 中国香港 能源管理体系 2017-12-TRF0135 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

25 李侊雨 韩国 ISO14001 2017-12-TRF0136 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

26 Kaushal Shah 美国 ISO13485 2017-12-TRF0137 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

27 张宁芝 中国台湾

ISO9001
ISO13485

IVDD（体系诊
断医疗器械
指令） MDD
（医疗器 械

指令）

2017-12-TRF0138 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

28 高良玮 中国台湾

ISO9001
ISO13485

IVDD（体系诊
断医疗器械
指令） MDD
（医疗器 械

指令）

2017-12-TRF0139 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

29 徐文达 中国台湾

ISO9001
ISO13485

IVDD（体系诊
断医疗器械
指令） MDD
（医疗器 械

指令）

2017-12-TRF0140 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

30 Stacy McCoy Foret 美国
ISO14001
OHSAS18001

2017-12-TRF0141  上海埃比埃斯技术检验有限公司

31 郭孟和 中国台湾 ISO14001
OHSAS18001

2017-12-TRF0142 英标管理体系认证（北京）有限公司

32 林木荣 中国台湾 ISO14001
OHSAS18001

2017-12-TRF0143 英标管理体系认证（北京）有限公司

33 李姿谕 中国台湾 ISO14001
OHSAS18001

2017-12-TRF0144 英标管理体系认证（北京）有限公司

34 王俊仁 中国台湾 ISO14001
OHSAS18001

2017-12-TRF0145 英标管理体系认证（北京）有限公司

35 叶渠基 中国香港 自愿性产品 2017-12-TRF0146 英标管理体系认证（北京）有限公司
36 Thomas Andreas Naegler 德国 自愿性产品 2017-12-TRF0147 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
37 Rizqi Hermawan 印尼 自愿性产品 2017-12-TRF0148 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
38 Nurlelah Dimyati Azhari 印尼 自愿性产品 2017-12-TRF0149 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
39 Dr.Karl Alfons Steingrover 德国 自愿性产品 2017-12-TRF0150 上海挪华威认证有限公司

— 4 —

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会 2017 年 12 月 14 日印发